

Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка оборудования телемеханики

Начальная (максимальная) цена договора	830 634,00 руб. (без учета НДС) 166 126,80 руб. (НДС 20%) 996 760,80 руб. (с учетом НДС 20%)
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора с обоснованием	Метод сопоставимых рыночных цен (анализа рынка). Установление начальной максимальной цены договора на основании информации о рыночных ценах идентичной продукции, планируемой к закупке
Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии)	Методическая инструкция «Расчет начальной (максимальной) цены лота/закупки товаров для нужд ПАО «МРСК ЦЕНТРА» и ПАО «МРСК ЦЕНТРА И ПРИВОЛЬЖЬЯ» МИ БС 5/02-02/2019, утвержденная приказом ПАО «МРСК Центра» от 08.11.2019 № 506-ЦА
Расчет начальной (максимальной) цены договора	В соответствии с Приложением Расчет начальной максимальной цены лота/закупки.

И.о. начальника УЛиМТО филиала



Берёзкин С.П.

23.08.2022г.

Расчет начальной максимальной цены лота/закупки модулей телеуправления (Лот 310F) от 22.08.2022

№	Номер материала SAP	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Справочник МТР			КП №Т-291/1/22 от 19.08.2022			КП №Т-11/22 от 19.08.2022			КП №ПП-19/08 от 19.08.2022		
				Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Кол-во	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	2256992	Модуль телеуправления МТК-30.ТУ4	шт.	2	69 417,00	138 834,00	2	47 006,78	94 013,56	2	69 417,00	138 834,00	2	70 500,00	141 000,00	2	70 800,00	141 600,00
2	2270111	Модуль МТК-30.ТСУ.81	шт.	4	62 100,00	248 400,00	4	48 733,26	194 933,04	4	62 100,00	248 400,00	4	62 250,00	249 000,00	4	63 300,00	253 200,00
3	2346105	Модуль МТК-30.ТС16-05/К	шт.	2	83 100,00	166 200,00	2	79 494,12	158 988,24	2	83 100,00	166 200,00	2	83 500,00	167 000,00	2	84 700,00	169 400,00
4	2361138	Модуль МТК-30.ТС16-02 с клем.и разъемами	КМТ	4	69 300,00	277 200,00	4	45 678,51	182 714,04	4	69 300,00	277 200,00	4	69 900,00	279 600,00	4	70 700,00	282 800,00
ИТОГО без НДС																		
НДС - 20%																		
ИТОГО с НДС																		

Отчет:

За расчетную стоимость лота/закупки принять стоимость из КП №Т-291/1/22 от 19.08.2022

1. Стоимость лота/закупки была определена как наименьшая среди представленных ТКП.
2. В стоимости лота/закупки материалов/оборудования включены доставка и все дополнительные расходы.

Ведущий специалист отдела логистики УЛМТО филиала ПАО "Россети Центр" - "Смоленскэнерго"

 /Коробков С.А./

И.о. начальника УЛМТО филиала ПАО "Россети Центр" - "Смоленскэнерго"

 /Берёскин С.П./

Согласовано:

Руководитель дирекции по логистике и МТО ПАО "Россети Центр"

 /Солянин Р.В./

24.08.2022г.